
平成 30年 4月 1日 
各	 位 
 

機構改革に伴う名称変更について（ご連絡） 
 
拝啓 
早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社におきましては首都圏物流センターの開設を受け、下記

の通り機構改革を実施しましたのでご連絡申し上げます。 
今後も、お取引先様のご期待にお応えできるよう、より一層職務に努めてま

いりますので、なにとぞ倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
全農チキンフーズ株式会社 

執行役員 
東日本営業本部長 

鳥取	 丈二 
記 

１．機構改革実施日：平成 30年 4月 1日 
２．機構改革に伴う名称変更： 

東日本営業本部 
新名称 旧名称 

営業部	 広域量販課 営業部	 	 	 営業 1課 

	 〃	 	 生	 協	 課 	 	 	 〃	 	 	 	 営業 2課 

〃	 	 神奈川営業所 〃	 	 	 	 首都圏南部営業所 

	 〃	 	 首都圏営業 1課 首都圏北部支店	 営業 1課 

	 〃	 	 首都圏営業 2課 	 	 	 〃	 	 	 	 営業 2課 
※名称の変更のみとなります、住所・電話番号・FAX等は従来通りです。 

以上 
 


